
CO JE DOBRÉ VĚDĚT NEŽ NÁS NAVŠTÍVÍTE:
Budetel-li nuceni z jakéhokoliv důvodu objednanou proceduru 
zrušit, prosím učiňte tak nejméně 6 hodin před plánovaným 
začátkem. V opačném případě Vám bude naučtován storno 
poplatek ve výši 100% hodnoty procedury.
 
Na Vaši návštěvu se těší celý tým Avantgardy, který Vás rád přiví-
tá a poradí.

Na proceduru se prosím dostavte s předstihem 10 min!

Rezervace

Nabídka 
masáže a procedury

Rezervace

CO JE DOBRÉ VĚDĚT NEŽ NÁS NAVŠTÍVÍTE:
Budetel-li nuceni z jakéhokoliv důvodu objednanou proceduru 
zrušit, prosím učiňte tak nejméně 6 hodin před plánovaným 
začátkem. V opačném případě Vám bude naučtován storno 
poplatek ve výši 100% hodnoty procedury.
 
Na Vaši návštěvu se těší celý tým Avantgardy, který Vás rád 
přivítá a poradí.

Na proceduru se prosím dostavte s předstihem 10 min!

 Masáže jsou úžasným prostředkem, jak pomoci či 
ulevit unavenému organismu, mírní stres a předcházejí 
bolestem. 
 V Avantgardě Vám nabízíme pro obnovu vašich 
fyzických a psychických  sil rozmanité spektrum masáží. 

INFO:



  

 

 
  

 
 

  

 
 

 

 

 
 

 

  
 

 
 

  

  
 

 

 
 

 

  
 
 

 

Co je dobré vědět než přijdete

800 Kč

1300 Kč
800 Kč

800 Kč

800 Kč

1300 Kč

1600 Kč

1300 Kč
1600 Kč

1600 Kč

1600 Kč
1300 Kč

Online rezervace na studioavantgarda.cz/e-shop

800 Kč30 min

5 vstupů
1300 Kč
5000 Kč

5 vstupů 5000 Kč

60 min

OŠETŘENÍ ACCESS BARS ®
Energetická stimulace 32 bodů Brsů na hlavě, aktivace samoléčebných
procesu. Odstraňuje stres a napětí, bolest psychickou a fyzickou.

60 min  1300 Kč
5 vstupů  5000 Kč

Energetická stimulace obličeje a dekoltu. Omlazení obličeje a dekoltu,
uvolnění a projasnění celkového vzhledu obličeje

60 min 1300 Kč
5 vstupů 5000 Kč

ACCESS FACELIFT ®

800 Kč
1300 Kč

1900 Kč

1300 Kč
800 Kč

Ceník platný od 1.3 2025 

INDICKÁ MASÁŽ HLAVY 

CELOTĚLOVA OMLAZUJÍCÍ MASÁŽ

AROMA RELAXAČNÍ MASÁŽ

 MASÁŽ LÁVOVÝMI KAMENY 

 UZDRAVUJÍCÍ A REHABILITAČNÍ MASÁŽ 

 MANUÁLNÍ LYMFATICKÁ DRENÁŽ


